Le délai  d’exécution des travaux est de trois (03) mois calendaires. Ce délai court à 
compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les travaux. 

4. Allotissements  
Les travaux sont constitués en un seul lot. 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel des travaux est de trente cinq millions (35 000 000) FCFA 
TTC 

6. Participation et origine : 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises ayant une expérience 
avérée dans le domaine des Travaux routiters et de génie civil. La participation sous forme 
de groupement est admise à condition que le chef de file soit désigné et que les attributions